
     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Tuesday ,  16  Sep t embe r  2025

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  1 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
กนัยายน 2568 

จนัทร ์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4 5
CHMOBILE19 - XD 0.1118 (3 ต.ค. 68) ESTEE80 - XD 0.00378 (9 ต.ค. 68) GROREIT - XD 0.28 (19 ก.ย. 68) HPF - XD 0.133 (23 ก.ย. 68) AIA23 - XD 0.015805 (15 ต.ค. 68)

DRT - XD 0.18 (12 ก.ย. 68) HKEX23 - XD 0.032379 (7 ต.ค. 68)  New Listing MII - XD 0.162 (23 ก.ย. 68) BKNG80 - XD 0.00625 (27 ต.ค. 68)

MINT - XD 0.3 (17 ก.ย. 68) LUXF - XD 0.64 (18 ก.ย. 68) KUN : 0.0 m share MNIT - XD 0.034 (22 ก.ย. 68) CTARAF XN  : @0.133บาท
MST - XD 0.12 (18 ก.ย. 68) NIKE80 - XD 0.00643 (28 ต.ค. 68) MNIT2 - XD 0.095 (22 ก.ย. 68) EGCO - XD 3.25 (19 ก.ย. 68)

NETBAY - XD 0.4 (11 ก.ย. 68) RATCH - XD 0.8 (18 ก.ย. 68) MNRF - XD 0.03 (22 ก.ย. 68) LHFG - XD 0.01 (23 ก.ย. 68)

PB - XD 0.71 (16 ก.ย. 68) SCB - XD 2 (19 ก.ย. 68) M-PAT XN  : @0.015บาท MJLF - XD 0.16 (22 ก.ย. 68)

SPCG - XD 0.4 (12 ก.ย. 68) M-STOR - XD 0.09 (23 ก.ย. 68) PEP80 - XD 0.00911 (27 ต.ค. 68)

VENTURE19 - XD 0.0743 (29 ก.ย. 68) OR - XD 0.3 (19 ก.ย. 68)  New Listing

 New Listing KC : 69.444 m share

VIBHA : -91.4 m share

FSX : 320.39 m share

SIRI : 9.15 m share

8 9 10 11 12
BDX06 - XD 0.01117 (22 ต.ค. 68) BANPU - XD 0.12 (25 ก.ย. 68) BA - XD 0.5 (26 ก.ย. 68) BPP - XD 0.25 (23 ก.ย. 68) NDAQ06 - XD 0.00868 (20 ต.ค. 68)

GOOG80 - XD 0.00337 (8 ต.ค. 68) BDMS - XD 0.35 (25 ก.ย. 68) BAY - XD 0.4 (25 ก.ย. 68) NVDA01 - XD 0.0008 (30 ต.ค. 68) TCAP - XD 1.3 (30 ก.ย. 68)

GOOGL01 - XD 0.0022 (10 ต.ค. 68) HTC - XD 0.45 (24 ก.ย. 68) BBL - XD 2 (26 ก.ย. 68) NVDA19 - XD 0.001 (14 ต.ค. 68) TCAP-P - XD 1.3 (30 ก.ย. 68)

GPSC - XD 0.5 (24 ก.ย. 68) KUAISH23 - XD 0.013777 (29 ต.ค. 68) BCPG - XD 0.1 (23 ก.ย. 68) NVDA80 - XD 0.00162 (29 ต.ค. 68)

TVDH XW 2.75 : 1@0.01บาท HMPRO - XD 0.16 (24 ก.ย. 68) SKE XR 10 : 3@0.5บาท
 New Listing KBANK - XD 2 (26 ก.ย. 68)  New Listing

SAWAD : 0.0 m share KKP - XD 1.5 (25 ก.ย. 68) BC : 0.011 m share

PINGAN01 - XD 0.0822 (14 พ.ย. 68) TRU : 1.367 m share

PINGAN80 - XD 0.04266 (18 พ.ย. 68)

SSPF - XD 0.1325 (24 ก.ย. 68)

SUSCO - XD 0.06 (26 ก.ย. 68)

TIPH - XD 0.5 (24 ก.ย. 68)

TISCO - XD 2 (25 ก.ย. 68)

TISCO-P - XD 2 (25 ก.ย. 68)

TOP - XD 0.8 (25 ก.ย. 68)

TTW - XD 0.3 (26 ก.ย. 68)

 New Listing

KGEN : 70.0 m share

15 16 17 18 19
KO80 - XD 0.01649 (28 ต.ค. 68) TAIWANAI13 - XD 0.031626 (7 พ.ย. 68) HKCE01 - XD 0.1266 (22 ต.ค. 68)

 New Listing TAIWANHD13 - XD 0.305718 (7 พ.ย. 68) MBK - XD 0.5 (30 ก.ย. 68)

PLANET-W3 1:1 @1.00 บาท  New Listing PRG - XD 0.38 (1 ต.ค. 68)

ROCTEC : 0.001 m share

22 23 24 25 26
AVGO80 - XD 0.00379 (27 ต.ค. 68) INETREIT - XD 0.0666 (8 ต.ค. 68) SP500US19 - XD 0.0288 (17 ต.ค. 68)

QQQM19 - XD 0.0173 (17 ต.ค. 68)

META06 - XD 0.00207 (24 ต.ค. 68)

META80 - XD 0.00207 (24 ต.ค. 68)

QQQM19 - XD 0.0173 (17 ต.ค. 68)

29 30
HONDA19 - XD 0.0666 (26 ธ.ค. 68)

ITOCHU19 - XD 0.0608 (26 ธ.ค. 68)

MITSU19 - XD 0.0228 (26 ธ.ค. 68)

MUFG19 - XD 0.0666 (26 ธ.ค. 68)

NINTENDO19 - XD 0.1294 (26 ธ.ค. 68)

SMFG19 - XD 0.1294 (26 ธ.ค. 68)

TOYOTA80 - XD 0.10024 (23 ธ.ค. 68)

Sep

 
 
 
 
XD (SD) = Stock dividend 
 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Tuesday ,  16  Sep t embe r  2025

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  2 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
ตลุาคม 2568  

จนัทร ์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3

6 7 8 9 10
SCM XR 1 : 5@0.15บาท ORCL19 - XD 0.0133 (17 พ.ย. 68)

SCM XW 5 : 1@0บาท

13 14 15 16 17
DEMCO XW 4 : 1@0บาท ABBV19 - XD 0.0439 (8 ธ.ค. 68)

IROYAL XW 4 : 1@0บาท
IROYAL XW 10 : 1@0บาท

20 21 22 23 24
DELL19 - XD 0.014 (17 พ.ย. 68)

27 28 29 30 31

Oct

 
 
 
XD (SD) = Stock dividend 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Tuesday ,  16  Sep t embe r  2025

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  3 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน  

 
 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้ 

 
ราคาเฉล่ีย

(Bt) 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้

 
ราคาเฉล่ีย

(Bt) 
GFC นาย ประมุข วงศธ์นะเกียรติ 12-09-68 91,800 3.54 DELTA นาย ชิน หมิง เฉิน 12-09-68 3,000 157.50
NUT นาย ธนาคาร นาคศร ี 12-09-68 40,100 5.50      
BLC นาย สุวิทย ์งามภูพนัธ ์ 10-09-68 250,000 4.32      
MTI นาง นวลพรรณ ลํา่ซาํ 12-09-68 269,400 17.38      

Symbol note: XD ไม่มีสิทธิรบัเงินปันผล, XR ไม่มีสิทธิจองซ้ือหุน้
สามญั, List รบัหุน้เพ่ิมทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิ่มสินคา้, mn = ลา้น
หุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือ
ขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไม่ไดแ้จง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิ
แปลงสภาพหุน้บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดง
สิทธิ, SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน
สญัลกัษณ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผลงวดล่าสุดปี 2024: 
24CS, 3BBIF, A, ABM, ACC, ACE, AE, AF, AGE, AIRA, AJ, AJA, AMANAH, AMR, ANAN, ANI, APCS, AQUA, ARIN, S, ASAP, ASN, ASW, 
B52, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BJCHI, BLISS, BRI, BROCK, BSBM, BSRC, BTS, BTSGIF, BWG, CFARM, CFRESH, CGD, CGH, 
CHEWA, CHIC, CHO, CHOTI, CHOW, CI, CIG, CMC, CMO, COMAN, CPL, CRD, CTARAF, CWT, DEMCO, DHOUSE, DIMET, DOD, 
DPAINT, DTCI, DUSIT, DV8, EA, EAST, ECF, EFORL, EP, ETC, ETE, EVER, FN, FNS, FORTH, FSMART, FSX, FVC, GCAP, GEL, GLOCON, 
GLORY, GRAMMY, GREEN, GTV, GULF, GUNKUL, HEALTH, HFT, HFT, IIG, IMH, INTUCH, IP, IRCP, ITEL, J, JAS, JCKH, JSP, JTS, 
KASET, KCM, KEX, KGEN, LDC, LIT, LTS, MANRIN, MATCH, MBAX, MDX, META, MGC, MICRO, MIDA, MJD, MK, ML, MONO, MORE, 
M-PAT, MTW, MUD, MVP, NATION, NCH, NDR, NEP, NEWS, NEX, NFC, NKI, NPK, NVD, NWR, OGC, OHTL, ORI, PAF, PAP, PEER, 
PERM, PF, PK, PL, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, PORT, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRI, PRIME, PRIN, PROS, PROUD, PSG, PSTC, 
PTECH, QLT, QTCG, RICHY, RML, RP, RS, RT, SAAM, SABUY, SAF, SAFARI, SAMART, SAMCO, SCI, SCM, SCN, SDC, SE-ED, SGC, 
SGF, SIAM, SIMAT, SINGER, SKE, SNC, SPACK, SQ, SR, SST, SUPER, SUTHA, SVR, TAE, TCJ, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, THAI, 
THCOM, THE, THG, THMUI, THRE, THREL, TIDLOR, TIGER, TKT, TLHPF, TMC, TNITY, TNPF, TPA, TPL, TPOLY, TRC, TRITN, TRUBB, 
TRUE, TRV, TSE, TSI, TSR, TTCL, TVDH, TVT, TYCN, UBIS, UMS, UOBKH, VARO, VGI, VPO, WIN, WORK, XO, XPG, XYZ, YGG, ZAA 
 



สรปุหุ้นประกาศจ่ายปันผล  (เร ียงตามตวัอกัษร )

รายชื่อหุ้น เงินปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจ่าย Yield หมายเหต ุ
(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 15 ก.ย. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล

ABBV19                               0.044 15 ต.ค. 8 ธ.ค.                         7.05                              7.01 เงนิปันผล               0.62 
AVGO80                               0.004 22 ก.ย. 27 ต.ค.                         2.28                              2.28 เงนิปันผล               0.17 
DELL19                               0.014 21 ต.ค. 17 พ.ย.                         4.04                              4.03 เงนิปันผล               0.35 
HKCE01                               0.127 17 ก.ย. 22 ต.ค.                      26.25                            26.12 เงนิปันผล               0.48 
HONDA19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         3.56                              3.49 เงนิปันผล               1.87 
INETREIT                               0.067 23 ก.ย. 8 ต.ค.                      10.80                            10.73 เงนิปันผล               0.62 
ITOCHU19                               0.061 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         6.20                              6.14 เงนิปันผล               0.98 
MBK                               0.500 17 ก.ย. 30 ก.ย.                      18.30                            17.80 เงนิปันผล               2.73 
MC                               0.410 4 พ.ย. 25 พ.ย.                      11.10                            10.69 เงนิปันผล               3.69 
META01                               0.001 22 ก.ย. 24 ต.ค.                         7.10                              7.10 เงนิปันผล               0.01 
META06                               0.002 22 ก.ย. 24 ต.ค.                         3.02                              3.02 เงนิปันผล               0.07 
META80                               0.002 22 ก.ย. 24 ต.ค.                         3.02                              3.02 เงนิปันผล               0.07 
MITSU19                               0.023 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         8.20                              8.18 เงนิปันผล               0.28 
MUFG19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         4.88                              4.81 เงนิปันผล               1.36 
NINTENDO19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                      30.25                            30.12 เงนิปันผล               0.43 
ORCL19                               0.013 9 ต.ค. 17 พ.ย.                         9.45                              9.44 เงนิปันผล               0.14 
PRG                               0.380 17 ก.ย. 1 ต.ค.                         8.95                              8.57 เงนิปันผล               4.25 
QQQM19                               0.017 22 ก.ย. 17 ต.ค.                      15.50                            15.48 เงนิปันผล               0.11 
SMFG19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         8.85                              8.72 เงนิปันผล               1.46 
SP500US19                               0.029 26 ก.ย. 17 ต.ค.                      12.40                            12.37 เงนิปันผล               0.23 
TAIWANAI13                               0.032 16 ก.ย. 7 พ.ย.                      11.80                            11.77 เงนิปันผล               0.27 
TAIWANHD13                               0.306 16 ก.ย. 7 พ.ย.                      24.40                            24.09 เงนิปันผล               1.25 
TOYOTA80                               0.100 29 ก.ย. 23 ธ.ค.                         6.25                              6.15 เงนิปันผล               1.60 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         6.25                              6.14 เงนิปันผล               1.78 

วนัที่

การจ่ายเงินปันผล Tuesday, September 16, 2025

THAILAND

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏ
ในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน

www.utrade.co.th



สรปุหุ้นประกาศจ่ายปันผล  (เร ียงตามวนัขึน้เคร ือ่งหมาย XD )

รายชื่อหุ้น เงินปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจ่าย Yield หมายเหต ุ
(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 15 ก.ย. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล

TAIWANAI13                               0.032 16 ก.ย. 7 พ.ย.                      11.80                            11.77 เงนิปันผล               0.27 
TAIWANHD13                               0.306 16 ก.ย. 7 พ.ย.                      24.40                            24.09 เงนิปันผล               1.25 
HKCE01                               0.127 17 ก.ย. 22 ต.ค.                      26.25                            26.12 เงนิปันผล               0.48 
MBK                               0.500 17 ก.ย. 30 ก.ย.                      18.30                            17.80 เงนิปันผล               2.73 
PRG                               0.380 17 ก.ย. 1 ต.ค.                         8.95                              8.57 เงนิปันผล               4.25 
AVGO80                               0.004 22 ก.ย. 27 ต.ค.                         2.28                              2.28 เงนิปันผล               0.17 
META01                               0.001 22 ก.ย. 24 ต.ค.                         7.10                              7.10 เงนิปันผล               0.01 
META06                               0.002 22 ก.ย. 24 ต.ค.                         3.02                              3.02 เงนิปันผล               0.07 
META80                               0.002 22 ก.ย. 24 ต.ค.                         3.02                              3.02 เงนิปันผล               0.07 
QQQM19                               0.017 22 ก.ย. 17 ต.ค.                      15.50                            15.48 เงนิปันผล               0.11 
INETREIT                               0.067 23 ก.ย. 8 ต.ค.                      10.80                            10.73 เงนิปันผล               0.62 
SP500US19                               0.029 26 ก.ย. 17 ต.ค.                      12.40                            12.37 เงนิปันผล               0.23 
HONDA19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         3.56                              3.49 เงนิปันผล               1.87 
ITOCHU19                               0.061 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         6.20                              6.14 เงนิปันผล               0.98 
MITSU19                               0.023 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         8.20                              8.18 เงนิปันผล               0.28 
MUFG19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         4.88                              4.81 เงนิปันผล               1.36 
NINTENDO19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                      30.25                            30.12 เงนิปันผล               0.43 
SMFG19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         8.85                              8.72 เงนิปันผล               1.46 
TOYOTA80                               0.100 29 ก.ย. 23 ธ.ค.                         6.25                              6.15 เงนิปันผล               1.60 
ORCL19                               0.013 9 ต.ค. 17 พ.ย.                         9.45                              9.44 เงนิปันผล               0.14 
ABBV19                               0.044 15 ต.ค. 8 ธ.ค.                         7.05                              7.01 เงนิปันผล               0.62 
DELL19                               0.014 21 ต.ค. 17 พ.ย.                         4.04                              4.03 เงนิปันผล               0.35 
MC                               0.410 4 พ.ย. 25 พ.ย.                      11.10                            10.69 เงนิปันผล               3.69 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         6.25                              6.14 เงนิปันผล               1.78 

วนัที่

การจ่ายเงินปันผล Tuesday, September 16, 2025
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สรปุหุ้นประกาศสิทธิประโยชน์ (เร ียงตามวนัขึนเครอืงหมาย X-Date )
รายชือหุ้น X-Right การให้สิทธิ ราคา ณ วนัที ราคาขึน้ หมายเหต ุ

Date อตัราส่วน(เก่า:ใหม่) ราคาทีเหมาะสม 15 ก.ย. 68 X-Date(บาท)
(บาท)

SCM 7 ต.ค. 68 หุน้สามญั   1 : 3 0.30  บาท                         0.31  - -
SCM 7 ต.ค. 68 Warrant   3 : 1                         0.31  - 

ู ุ
จองซือ้หุน้เพิม่ทุน

DEMCO 14 ต.ค. 68 Warrant   4 : 1                         3.64  - -
IROYAL 14 ต.ค. 68 Warrant   4 : 1                         4.02  - -
IROYAL 14 ต.ค. 68 Warrant   10 : 1                         4.02  - -

Source : SETSMART
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